a/ma/í^. dcv Wá'tâ/?tcòa' (^m<^ú-^ícd' de (^^o-
Rua São Paulo, 355 -Jd.René-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 [ São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-maií: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

ofício PRESIDENTE n° 386/2016 ,

São Roque, 18 de agosto de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar

n® 165/2016, de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaaa de Jesus, pelo

falecimento do estimado senhor José Carlos Siqueroli, apresentada ao Plenário desta

Casa de Leis, na 26^ Sessão Ordinária, realizada no dia 17 de Agosto de 2016.
Aproveitamos o ensejo para externar nossos

sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ALF 4ANDES ESTRADA

Presidente

A

Família enlutada do estimado Senhor

JOSÉ CARLOS SIQUEROLI
Rua Manuel Lassa n°190. Jardim Marieta
São Roque - SP
CEP;18.131-418

9Q12390S76,'2016-ORJSFi;
CAf.íARAMUN.DF. j

SÂO ROQUE

Cotreios

PROTOCOLO CETSR 18^08/2016• 15:58:14 04552/2016
/sjbv

^Q/^íwnwt^x^/da, de
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.catnarasaorõqüe.sp.gov.br ] E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

3 SESSÃO

m ORDINÁRIA

I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em / CfL / P^O

WlOÇÃO NM65/2016

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor ,
José Carlos Siqueroli.

Excelentissimo Senhor Presidente,

2° Secretário *
Faleceu em 15 de agosto de 2016, aos 60 anos de

idade, o eçtimado Senhor JOSÉ CARLOS SIQUEROLI.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO EAVIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, o Vereador LUIZ GONZAGA DE

"JESUS, solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário para que faça
constar na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor
JOSÉ CARLOS SIQUEROLI.

Que da presente seja dada ciência à família
enlatada.

Sala das Sessões "Dr, Júlio Arantes de Freitas", 17
de agoèto de 2016.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR17/08/2016- 09:30:31 04489/2016
'ccg